公告编号:2024-037

证券代码：835513   证券简称：金太阳   主办券商：申万宏源承销保荐

合肥金太阳能源科技股份有限公司

关于会计差错更正公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

合肥金太阳能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 15

日在全国中小企业股份转让系统官网披露了《合肥金太阳能源科技股份有限公

司会计差错更正公告》。经事后审核发现，公司披露的公告的部分内容存在笔误

需要更正，现更正如下：

更正前：

单位：元

项目
2023 年 6 月 30 日和 2023 年半年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

递延所得税资产 10,930,847.37 669,771.79 11,600,619.16 6.13%

资产总计 2,358,355,796.48 669,771.79 2,359,025,568.27 0.03%

负债合计 563,804,966.23 0 563,804,966.23 0%

资本公积 270,139,132.62 0.01 270,139,132.63 0%

盈余公积 57,419,487.08 15,901.55 57,435,388.63 0.03%

未分配利润 452,706,634.55 653,870.24 453,360,504.79 0.14%

归属于母公司所有者权益

合计
1,760,256,174.23 669,771.79 1,760,925,946.02 0.04%

少数股东权益 34,294,656.02 0 34,294,656.02 0%

所有者权益合计 1,794,550,830.25 669,771.79 1,795,220,602.04 0.04%

加权平均净资产收益率%
（扣非前）

2.88% 0.03% 2.91% -

加权平均净资产收益率%
（扣非后）

2.37% 0.02% 2.39% -

营业收入 151,379,127.59 -30,625,740.01 120,753,387.58 -20.23%

营业成本 98,732,093.70 -30,625,740.01 68,106,353.69 -31.02%

公告编号:2024-037

净利润 51,421,385.24 510,756.23 51,932,141.47 0.99%

其中：归属于母公司所有

者的净利润（扣非前）
47,404,346.63 470,855.95 47,875,202.58 0.99%

其中：归属于母公司所有

者的净利润（扣非后）
39,148,462.85 434,072.68 39,582,535.53 1.11%

少数股东损益 4,017,038.61 39,900.28 4,056,938.89 0.99%

现更正为：

单位：元

项目
2023 年 6 月 30 日和 2023 年半年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

递延所得税资产 10,930,847.37 669,771.79 11,600,619.16 6.13%

资产总计 2,358,355,796.48 669,771.79 2,359,025,568.27 0.03%

负债合计 563,804,966.23 0 563,804,966.23 0%

资本公积 270,139,132.62 0.01 270,139,132.63 0%

盈余公积 57,419,487.08 15,901.55 57,435,388.63 0.03%

未分配利润 452,706,634.55 653,870.24 453,360,504.79 0.14%

归属于母公司所有者权益

合计
1,760,256,174.23 669,771.79 1,760,925,946.02 0.04%

少数股东权益 34,294,656.02 0 34,294,656.02 0%

所有者权益合计 1,794,550,830.25 669,771.79 1,795,220,602.04 0.04%

加权平均净资产收益率%
（扣非前）

2.88% 0.02% 2.90% -

加权平均净资产收益率%
（扣非后）

2.37% 0.03% 2.40% -

营业收入 151,379,127.59 -30,625,740.01 120,753,387.58 -20.23%

营业成本 98,732,093.70 -30,625,740.01 68,106,353.69 -31.02%

净利润 51,421,385.24 510,756.23 51,932,141.47 0.99%

其中：归属于母公司所有

者的净利润（扣非前）
51,208,964.70 510,756.23 51,719,720.93 1.00%

其中：归属于母公司所有

者的净利润（扣非后）
42,253,478.33 551,934.73 42,805,413.06 1.31%

少数股东损益 212,420.54 - 212,420.54 -

其他内容保持不变。

公告编号:2024-037

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

合肥金太阳能源科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 27 日